

# FACTURE

Votre Logo

FACTURE # Fact\_3

25/07/2014

**From: Entreprise\_3**  
**Nom\_3** **Prénom\_3**  
rue du chantier N°3  
**Ville\_3** **Ville\_3**  
**email\_3g1mail.com** **00 00 00 00 00**

**To:**  
**Receivers Nom**  
Adresse/ Address  
Adresse e-mail/Email Address  
Numéro de téléphone/Phone number

#	Désignations	Qté	Coût unitaire	Réduction	Total
1	Produit_1	2	489.00 €		978.00 €
2	Produit_2	14	5.00 €		70.00 €
3	Produit_3	11	49.00 €		539.00 €
4	Produit_4	8	44.00 €		352.00 €
5	Produit_5	5	10.00 €		50.00 €
					1 989.00 €

TVA 20.60% 409.73 €

**Total 40 2 398.73 €**

## Instructions de paiement/Payment Instructions

ceci est un test pour la facture Fact\_3

Signature